
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E   

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A     Nr.   208 

din 22 mai  2001 

privind detalierea fondurilor din cota de 15% din impozitul pe venit la 

 dispoziţia Consiliului Judeţean, pentru programele privind: Asigurarea 

funcţionalităţii consiliilor locale, Întreţinerea drumurilor comunale şi 

judeţene şi Programe pentru susţinerea învăţământului 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 5355/18.05.2001 al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice, prin care se propune spre aprobare 

constituirea de comisii, care să analizeze şi să facă propuneri pentru 

detalierea fondurilor din programele privind: Asigurarea funcţionalităţii 

consiliilor locale, Întreţinere drumuri comunale şi judeţene şi Programe 

pentru susţinerea învăţământului; 

 În conformitate cu prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2001, 

nr.216 - art. 30; 

 În temeiul art. 71 ("e" şi "f") şi 72 din Legea nr.69/1991, republicată, 

privind administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea de comisii - care vor întocmi propuneri 

de repartizare a fondurilor stabilite pe programe pentru programele de 

Asigurarea funcţionalităţii consiliilor locale, Întreţinere drumuri comunale şi 

judeţene şi Susţinerea învăţământului conform anexei care face parte din 

prezenta dispoziţie. 

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează Direcţia Generală de 

Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

P R E Ş E D I N T E , 



 

Şerban Graţian 

 

 

 

 

          

 

CONSILIUL JUDEŢEAN CLUJ                                                                   

Anexa nr. 1 

 

        

 

 

COMISII SELECTARE PROGRAME 
 

 

 

1.   Programul privind întreţinerea şi repararea drumurilor comunale şi 

judeţene. 

 

- ing. Medrea Liviu   - vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

- ing. Clăian Simion   - preşedinte comisie urbanism 

- ing. Litan Petru             - consilier judeţean 

- ec. Trifu Ioan    - director general Consiliul Judeţean 

- ing. Bota Liviu    - administrator R.A.D.J. 

 

2.   Programul  privind asigurarea funcţionalităţii consiliilor locale. 

 

- ing. Şerban Graţian   - preşedinte Consiliul Judeţean 

- ing. Szekely Istvan   - preşedinte comisie buget 

- ing. Neag Liviu                - consilier judeţean 

- ec. Mălai Petru    - director general Consiliul Judeţean 

- ec. Pop Emil    - director general adjunct Consiliul Judeţean 

 

3.   Programul privind susţinerea învăţământului preuniversitar. 

 

- Medrea Liviu    - vicepreşedinte Consiliul Judeţean 

- Felezău Călin-Valentin          - preşedinte Comisia nr.7 

- Constantinescu Romulus  - consilier judeţean 



- Pop Măriuca-Lucreţia          - secretar al  Consiliului Judeţean 

- Chira Sabina             - director general adjunct Consiliul Judeţean 

 


